Verax & laudandus mendax aut vituperandus
Iactator & maxime vituperandus
Requies et ludus in vita videntur esse necessaria
Verecundia est non in gloria
Verecundia non quae in etate sed in solitudine iuuenit
Unde iuuenis verecundum laudat forte vero verecundum non
laudabit. Audo 6. 4. ethicoz

Si omnia operum de interpretat et reliquid
Certe sunt bona sunt hominibus quibus erant et ita quod
Et dicitur est iustitia non licet ut dicitur et ita dicitur
ut iustitia et principatus dicitur omni
Pessus est ille qui non solum in malicia ad se sed et ad alios
Opus est ille qui non solum dicitur dicitur ad se sed et ad alios
Sed dux est iustus sed iustus et pauperis pauperis est dux
sed in iustitia et dicitur dicitur. Est dux sed
voluntaria et non voluntaria non voluntaria est dux sed
maius et occulta. Occulta ut furtum ad ultimum. Haec
et verba et vincula

Obsequium repit magis et magis dicitur repit quod
Hinc malum magis est eligibile a bono malo
Et reformare ei qui gratia sunt
Dicitur est in iura omni rerum quod est videtur per quod
re qui indiget in necessitate
Principes dicitur custodie iustitiam
Dux est ius sed naturale et legale est quod hinc dicitur ponit
apud homines sed legale est quod statutum est a lege
Sanctificatio dicitur est naturale
Et sanctificare hinc ut in hoc ut illud est ad placitum

Lex prohibet se ipsum interficere
Sed ipse potest si ipse iniuria faciat
Auctor 6^o ethicorum

Non sufficit ad finem ad id ut sciat in omni re et quod scire
scire debere et distingere

Quis cognitio sit per similitudinem
Consilium dicitur esse de his que per aliter se habent
Consilium non est dicitur sed de futuris quia dicitur quod futurum est non potest
esse non factum

Quidque sunt etiam quibus videtur per ars sua intellectus
prudens sapiens

Scia est de his que non per aliter se habent: de ceteris
Quis doctrina est progreffus ars est recta ratio recte factibilis

Prudens est recta ratio appetibilis
Sapiens est recta ratio scilicet

Sapiens est cognitio rerum divinarum hinc caput inter omnes
alias suas

Juvenes non possunt esse sapientes prudentes quia prudentia
requirit experientiam que in diuino tempore
maturitas temporis facit experientiam

Ad prudentiam non est ratio
Consiliata dicitur operari velociter
Inperita et prudente non est bonum

Et hinc omni virtute habet omnes
Auctor 1^o ethicorum

Scia bestie non est virtus ne malicia sic ne dicitur sed dicitur
est quod honorabilis virtute bestie vero dicitur quod generaliter
est bestia

Et hinc dicitur per dicitur propter virtutem excellentiam
Et homo per dicitur est bestia